Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Особливостей застосовуються положення статті 25
Закону з урахуванням положень пункту 47
Особливостей. Розмір забезпечення пропозиції може
становити не більше 3 % від очікуваної вартості
закупівлі та складає: 3 330,00 грн. (три тисячі
триста тридцять грн. 00 коп.). Строк дії
забезпечення пропозиції складає не менше 90
календарних днів із дати кінцевого строку подання
пропозицій. Вид забезпечення пропозиції –
банківська гарантія. Подається в електронному
форматі разом з пропозицією. Банківська гарантія